ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE MORADIA

Eu, 								, com número de RG 		e número de CPF 		, declaro para os devidos fins que o/a estudante 				, com número de matrícula UFSB	e candidato/a do processo seletivo bolsas de pós-graduação, é residente e domiciliado/a na cidade 			do estado 			, no endereço 			.

Ratifico serem verdadeiras as informações prestadas, estando ciente de que a informação falsa incorrerá nas penas do crime do art. 299 do Código Penal (falsidade ideológica), além de, caso configurada a prestação de informação falsa, apurada a qualquer tempo, em procedimento que assegure o contraditório e a ampla defesa, ensejará o cancelamento da concessão de bolsa e ressarcimento dos valores recebidos a agência de fomento pelo candidato/a bolsista.

_____________________________________________________
Local e data

_____________________________________________________
Assinatura do/a declarante